
 

 

令和 2 年 5 月吉日 

お客様各位 

 

エッジレスラック仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度テック・ワーク社から、エッジレスラックについて、仕様変更の連絡がありましたの

で、ご案内申し上げます。 

 テック・ワーク社における生産工程見直しによる形状変更が行われます。 

変更の詳細につきましては、別紙の仕様変更内容をご覧ください。 

本変更に係るご質問やお問い合わせがございましたら、弊社担当営業までご連絡ください。 

今後とも、弊社並びに弊社取り扱い製品へのご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

⚫ 仕様変更対象製品：CRA-1512F エッジレスラック(15mL 遠沈管 12 本立) 

カタログ番号の変更はございません。 

⚫ 詳細は別紙をご覧ください。    

 

以上 

 

 

ワケンビーテック株式会社 

東日本営業部 

〒132-0025 東京都江戸川区松江 2 丁目 10 番 22 号 

TEL (03)5661-3220 FAX (03)5661-3230 

西日本営業部 

〒525-0029 滋賀県草津市下笠町 945 番地 1 

TEL (077)568-2911 FAX (077)568-2944 

  



 

 

⚫ 仕様変更点 

エッジレスラック(15ｍL 遠沈管 12 本立)  (カタログ番号：CRA-1512F) 

旧仕様 新仕様 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

サイズ：180×86.5×H76.5 mm サイズ：180×85×H76.5 mm 

 

エッジレスラックの「ワイヤーカット端面がない」「チューブキャップ間の干渉がない」「あら

ゆる滅菌が可能」などの特長や品質に対し、本変更による影響はございません。 

 

⚫ 変更日 

次回納品分から変更させていただきます。 

 


